TRUNG TAM HO TRQ PHAT TRIEN GIAO

DUC HOA NHAP BINH CHANH

Chuong : 422

Biéu 56 03

Ban hanh kém theo TT 56 90/2018/TT-BTC ngay
28 thdng 9 nim 2018 ciia B Tdi chinh

CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
Doc ldp - Tw do - Hanh phiic

CONG KHAI THUC HIEN DU TOAN THU CHI NGAN SACH NHA NUGC
QUY 1 NAM 2024
(Ding cho don vi du toan c4p trén va don vi du todn ngén sach nha nuéc)

Cin cir Nghj dinh s6 163/2016/ND-CP ngay 21 thang 12 nam 2016 ctia Chinh pht quy dinh chi tiét thi hanh mét
s6 didu cia Lujt Ngén sach nha nuéc;

Cén ctr Thong tu s6 90/2018/TT-BTC ngay 28 thang 9 ndm 2018 ctia BO Tai Chinh vé viéc sta d6i, bd sung mot
56 diéu ctia Théng tw s6 61/TT-BTC ngay 15/6/2017 ctia BS Tai chinh huéng dan vé cong khai ngan séch déi véi cc
don vi dy todn ngan séch, c4 tb chiic dugc ngan sach nha nuéce hd tro;

Nguyén Thij Thiy Linh

Uére thye
Uérc thye | hién quy
S6 TT Noi dung Duw todn niim Ute th,l'rc hien hi’énllzlr nﬁ?' oS v0'1
nam toan ndm | cung ky
(ti 1€ %) | nim truée
(ti 1€ %)
A Téng s6 thu, chi ndp ngin sich phi, 18 phi
B |Duw toan chi ngan sich nha nwée 9.231.127.000 1.523.295.196 17% 141%
3 |Chi sw nghiép gido duc, dao tao, day n_ghé 9.231.127.000 1.523.295.196 141%
3.1 |Kinh phi nhiém vu thudng xuyén 3.408.000.000 1.412.415.107 26%
Nguon 13 4.649.000.000 1.240.925.778 27%
Ngubn 14 759.000.000 171.489.329 23%
3.2 |Kinh phi nhiém vy khéng thudng xuyén 3.823.127.000 110.880.089 3%
Nguon 12 294.677.000 110.880.089| 38%
Nguon 14 3.528.450.000 0%
4 thang 04 nam 2024
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SO GIAO DUC VA PAO TAO TP.HCM

TRUNG TAM HO TRQ PHAT
TRIEN GIAO DUC HOA NHAP BiNH
CHANH

CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM
Doc 1ap - Tw do - Hanh phiic

CONG KHAI
THUYET MINH TiNH HINH THU'C HIEN DU TOAN NGAN SACH NHA NUGC
QUY 1 NAM 2024

A. Du toan giao :

- Kinh phi thye hi¢n tw chii/kinh phi thwong xuyén (nguon 13) :

+ Nam truéc chuyén sang
+ Giao dau nim
+ Diéu chinh trong ndm

- Kinh phi thyc hign cii cach tién lwong/kinh phi thuong xuyén (ngudn 14) :

+ Ném trude chuyén sang
+ Giao dau nam
+ Piéu chinh trong ndm

- Kinh phi khong thwe hién tw chii/khéng thwong xuyén (ngudn 12)

+ Giao diu nim
+ Diéu chinh trong nam

- Kinh phi cii cach tién lwong chi NQ08/2023/khéng thudng xuyén (ngudn 14)

+ Nam truéc chuyén sang
+ Giao diu nim
+ Diéu chinh trong ndm

B. Tinh hinh thye hién du to4n chi NSNN Quy 1 nim 2024

L Kinh phi thyc hi¢n ché @ tu chii (ngudn 13)

Lwong theo ngach, bdc

Tién cong trd cho vi tri lao dong
thuong xuyén theo hop déng

Phy cdp chikc vy

Phy cdp lam dém; lam thém gio

Phy cap wu dai nghé

Phy cap trdch nhiém theo nghé,

Phy cdp thdm nién vuegt khung; phu cdp tham nién nghé

Phy cap khac

Chi khdc (16t duong lich+1ét
nguyén dan 2024)

Bdo hiém xd hoi

Bdo hiémy té

Kinh phi cong doan

Bdo hiém that nghiép
Tzen dién

Tién nmudc

Tién nhién liéu

Tién vé sinh, moi truong
vin phong pham

Vdt tw vin phong khdc

Cubc phi dién thoai (khéng bao gom khodn dién thogi); thué bao duong dién

thoai; fax

Thué bao kénh vé tinh; thué bao cdp truyén hinh; cuéc phi Internet; thué duwong

truyén mang

9.786.012.994  ddng
4.657.621.342  ddng
8.621.342  dbng
4.649.000.000  dbéng
777.149.785  ddng
18.149.785  ddng
759.000.000  ddng
dong
294.677.000 dbng
294.677.000  ddng

dong ,*":

4.056.564.867 dong L.

528.114.867  dong ;’Ifgfné';

3.528.450.000 ddng L=\

dong \R%})\f

1.523.295.196 ddng oo
1.240.925.778  déng

401.805.430 dbng
149.380.000 ddng

9.834.000 dbng
19.305.955 dbng
278.805.405 dbng
35.760.000 ddng
2.841.579 dbng
4.716.000 dbng

77.500.000 ddng

99.526.177 ddng
17.061.631 dbng
11.374.420 dbng
5.687.211 dbng
12.066.650 ddng
19.569.030 dbdng
4.466.000 déng
1.080.000 dbng
5.985.980 dbng
7.683.600 ddng

44.000 déng

1.298.710 dbng



Khodn cong tdc phi

Thué dao tao lai cdn bé (chi tién
hoc [6p Iy ludn chinh tri)

Chi phi thué mudn khdc (thé PCCC)

Nha cra ,

Tai san va thiét bi van phong

Chi phi hoat dong nghiép vu

chuyén nganh

Chi khdc

IL. Kinh phi thwe hién ché d cai cich tién Irong (ngudn 14)
- Chi thu nhép ting thém theo Nghi quyét 08/2023/NQ-HDND
- Chi chénh Iéch do ting mirc luong co ban theo quy dinh
I11. Kinh phi khéng thwe hién tw chi (ngudn 12)

Phy cdp tham nién vuegt khung; phu cdp tham nién nghé

Bao hiém xd hoi

Bao hiém y té

Kinh phi céng doan

Bao hiém thdt nghiép

Chi khdc(kinh phi thuong tét Gigp

Thin 2024)

6.690.000 déng
29.484.000 dong

4.400.000 dbng
8.670.000 déng
1.080.000 dong

2.473.000 dbng
22.337.000 ddng
171.489.329  ddng
dong

171.489.329  dbng

110.880.089  déng

46.056.753 ddng
8.059.932 dbng
1.381.702 déng

921.134 ddng
460.568 dbng

54.000.000 dong
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Panh gia :
- Tong chi NSNN Quy 11a: 1.523.295.196 ddng, dat 17% dy toan ndm va  141% so véi cing ky

ndm trudc .
- Kinh phi thye hi¢n tw cht/thuong xuyén (ngudn 13) Quy 11a:  1.240.925.778 dong, dat 26% du toan
ndm va 0% so véi ciing ky nam trude. Nguyén nhén :
+ Do nam 2023 qui 1/2023 chwa cAp ngén sach ngudn 13 .
- Kinh phi thyc hién ty chi/khong thudng xuyén (ngudn 14) Quy 1 0 déng, dat 0% dutodn
ndm va 0% so véi ciing ky nam truéc. Nguyén nhén :
*+ Do chua chi thu nhép tdng thém theo NQ 08/2023/N Q-HDND qui 1/2024 .

- Kinh phi khong thuc hién tu cha / khong thuong xuyén (ngudn 12) Quylla: 110.880.089 dong, dat
3% so véi du todn nim .

Tp.HCM, ngay 04 thang 04 nim 2024
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